1

山东大学齐鲁医学部文件
山大医字〔2016〕7 号

关于调整临床医学专业认证工作领导小组、专家组及办
公室组成人员的通知

各有关单位：

根据工作需要，经齐鲁医学部研究，决定对临床医学专业认

证工作领导小组、专家组及办公室组成人员做适当调整。现将调

整后名单公布如下:

临床医学专业认证工作领导小组

组 长：胡金焱 陈子江

副组长：赵炳新 孔北华 贾继辉

成 员（以姓氏笔画为序）：

王 欣 刘传勇 牟道玉 汪运山 张树永

陈玉国 易 凡 赵家军 贾红英 蒋仲敏

临床医学专业认证工作专家组

组 长：汪 翼

副组长：高英茂 谭国华

成 员（以姓氏笔画为序）：

马 榕 孔北华 刘传勇 刘树伟 李士雪

2

李芳邻 宋慧玲 张秀清 张启林 张岫美

赵 斌 贾继辉 龚瑶琴 韩 波 潘 芳

临床医学专业认证工作办公室

主 任：刘传勇

副主任：徐延宝 王立祥 蔡清香

成 员（以姓氏笔画为序）：

王夏炜 安 丽 孙 钰 李玉蓉 张泰松

孟 延 赵秀兰 倪一虹 高 鹏 高 莉

常晓天 葛少华

齐鲁医学部

2016 年 10 年 11 日

齐鲁医学部办公室 2016 年 10 月 11 日印发